Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quinta-feira, 01 de novembro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta
de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública, versão PLUS 50.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00086/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04.122.1002.2008 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ELEMENTO DE
DESPESA – 33.90.39 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00335/2022 -
01.12.22 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - R$ 3.995,00.